2024年 4月 9日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期コンテナ船部

瀬戸内・九州航路のスケジュール変更について

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、瀬戸内・九州航路のサービスですが、ゴールデンウィーク期間中の港湾状況に基づき、

下記の通りスケジュールを変更いたします。

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

航海番号 寧波 上海 伊万里 福山 水島 広島 志布志 天津 大連 青島

定曜日 金 土 月 火 火 水 木 火 木 金

INTEGRATIVE EARTH 0066E/W 4/7(日) 4/8(月) 4/10(水) 4/11(木) 4/11(木) 4/12(金) 4/13(土) 4/16(火) 4/18(木) 4/19(金)

BLOOMING EARTH 0044E/W 4/12(金) 4/13(土) 4/15(月) 4/16(火) 4/16(火) 4/17(水) 4/18(木) 4/23(火) 4/25(木) 4/26(金)

REGAINING EARTH 0058E/W 4/20(土) 4/21(日) 4/23(火) 4/24(水) 4/24(水) 4/25(木) 4/26(金) 4/30(火) 5/2(木) 5/3(金)

INTEGRATIVE EARTH 0068E/W 4/26(金) 4/27(土) 4/29(月) 4/30(火) 4/30(火) 5/1(水) 5/2(木) 5/7(火) 5/9(木) 5/10(金)

BLOOMING EARTH 0046E/W 5/3(金) 5/4(土) 5/6(月) 5/7(火) 5/7(火) 5/8(水) 5/9(木) 5/14(火) 5/16(木) 5/17(金)

REGAINING EARTH 0060E/W 5/10(金) 5/11(土) 5/13(月) 5/14(火) 5/14(火) 5/15(水) 5/16(木) 5/21(火) 5/23(木) 5/24(金)

VESSEL

航海番号 天津 大連 青島 福山 水島 広島 細島 志布志 寧波 上海

定曜日 火 木 金 月 月 火 水 水 金 土

REGAINING EARTH 0057E/W 4/10(水) 4/12(金) 4/13(土) 4/16(火) 4/16(火) 4/17(水) 4/18(木) 4/18(木) 4/20(土) 4/21(日)

INTEGRATIVE EARTH 0067E/W 4/16(火) 4/18(木) 4/19(金) 4/22(月) 4/22(月) 4/23(火) 4/24(水) 4/24(水) 4/26(金) 4/27(土)

BLOOMING EARTH 0045E/W 4/23(火) 4/25(木) 4/26(金) 4/30(火) 4/30(火) 4/29(月) 5/1(水) 5/1(水) 5/3(金) 5/4(土)

REGAINING EARTH 0059E/W 4/30(火) 5/2(木) 5/3(金) 5/7(火) 5/7(火) 5/6(月) 5/8(水) 5/8(水) 5/10(金) 5/11(土)

INTEGRATIVE EARTH 0069E/W 5/7(火) 5/9(木) 5/10(金) 5/13(月) 5/13(月) 5/14(火) 5/15(水) 5/15(水) 5/17(金) 5/18(土)

VESSEL

航海番号 上海 伊万里 福山 水島 広島 大分 上海

定曜日 火 木 金 金 土 日 火

SCARLET ARROW 0259E/W 4/16(火) 4/18(木) 4/19(金) 4/19(金) 4/20(土) 4/21(日) 4/23(火)

SCARLET ARROW 0260E/W 4/23(火) 4/25(木) 4/26(金) 4/26(金) 4/27(土) 4/28(日) 4/30(火)

SCARLET ARROW 0261E/W

SCARLET ARROW 0262E/W 5/7(火) 5/9(木) 5/10(金) 5/10(金) 5/11(土) 5/12(日) 5/14(火)

VESSEL

SKIP

※SCARLET ARROW V.0260Wは上海 4/30(火)に寄港致します。

※SCARLET ARROW V.0261E/Wは SKIP致します。

※BLOOMING EARTH V.0045E/Wは広島→福山→水島の順に寄港致します。

※REGAINING EARTH V.0059E/Wは広島→福山→水島の順に寄港致します。

以上

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所:06-6443-1025